Skilby Tredje Samfillighetsforening

Arsstimma 2014

Medlemmarna i
Skdlby Tredje Samféllighetstérening

kallas till ordinarie arsstaimma

Torsdagen den 27 mars ki 19.00
Picchus café

Underlag till drsstimman (bilagor):

Forslag till dagordning for stimman
Verksamhetsberittelse

Ekonomisk berittelse sektion 1
Ekonomisk berittelse sektion 2

Budget och utdebiteringsforslag sektion 1
Budget och utdebiteringsforslag sektion 2
Debiteringslangd sektion 1 och 2
Valberedningens forslag till styrelse 2014
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Motioner fran Karstagrand 26

—_
e

Motioner fran Knutbygrand 25

Efter stamman bjuder foreningen motesdeltagarna pa en enklare maltid och fika.
Stanna gdrna kvar efter motet for lite samvaro!

Vi vill dven passa pa att ndmna att var arliga stiddag kommer vara den 11 maj.

Anmadl ert deltagande till stimman senast den 24 mars till Inga-Britt Norell,
Rimbogrand 15, 08-590 81561 eller via mejl styrelsen@skalby3sam.se.
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Forslag till dagordning vid arsstimman den 27 mars 2014
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. Fraga om motets behoriga utlysande

. Val av ordforande for stimman

Val av sekreterare for stimman

. Val av tva justeringsman for staimman

. Styrelsens och revisorernas berittelser

a. Verksambhetsberittelse (bilaga 2)
b. Ekonomisk berittelse sektion 1 och 2 (bilagor 3 och 4)

c. Revisionsberdttelse (delas ut pa staimman)

. Ansvarsfrihet for styrelsen

Framstéllningar fran styrelsen och motioner frdn medlemmarna

. Motioner (bilagor 9 & 10)
. Ersdttning till styrelse och revisorer

Forslag till budget for 2014 samt debiteringsléngder sektion 1 och 2 (bil 5,6,7)

Val av styrelseledamoter (bilaga 8)

Val av revisorer

Val av valberedning

Ovriga fragor

Plats dadr stammoprotokollet halls tillgangligt

Avslutning



Skalby Tredje Samfallighetsforening

Bilaga 2

Verksamhetsberattelse for verksamhetsaret 2013

Innehallsforteckning
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1. Samfallighetsféreningen

Samfalligheten bestar av 157 fastigheter fran Knutbygrand i norr till Vallbygrand i soder. |
vaster avgransas omradet av Loharadsvagen och i 6ster av en gang- och cykelvag.
Féreningen omfattar:
o Sektion 1 som forvaltar de gemensamma ytorna med tillhérande gronomraden,
lekplatser, asfalterade gangar, belysning och dagvattensystem, samt
o Sektion 2 som forvaltar det gemensamma kabelTV-nétet och dess drift.

2. Styrelse
Styrelsen har under det gangna verksamhetsaret utgjorts av:
Marcus Ostman Ordférande
Olle Tjernberg Vice ordférande
Ingrid Fritjofsson-Bergman  Kassor sektion 1
Inga-Britt Norell Kassor sektion 2
Pia Olsson Sekreterare

Soren Nylund (avgatt)
Annika Lonnberg

Eva Lundstrom

Kalle Eurén

3. Aktiviteter
3.1 Allmént om férvaltning av samfalligheter

Fragor om gemensamma fastigheter och anlaggningar regleras i anlaggningslagen (AL) och
lagen om forvaltning av samfalligheter (SFL). Alla fastighetsdgare i Skalby Tredje
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3.2

3.3

3.4

3.5

Bilaga 2
Samfallighetsforening ar deldgare i var gemensamma mark och dess anldggningar. Den
avgift som tas ut varje ar ar avsedd for forvaltning och fornyelse av var gemensamt dgda
samfallighet.

Forutom skyldigheten att betala arsavgiften maste medlemmarna i samfallighetsforeningen
se till att styrelse, revisorer och valberedning utses bland medlemmarna. Det forutsatter att
det finns nagra personer som ar villiga att under en period arbeta for det gemensammas
bésta. Alternativet dr att samfélligheten skots av forvaltare utsedd av L&nsstyrelsen, vilket
ar ett mycket dyrare alternativ.

Vi hoppas att fler personer i omradet vill engagera sig i forvaltningen av samfalligheten.
Arbetet ar ofta stimulerande och man bidrar efter egen formaga. Ni som &r intresserade av
att arbeta i styrelsen far garna anmala Ert intresse till styrelsen@skalby3sam.se.

Motesverksamhet

Styrelsen har under verksamhetsaret haft sex protokollférda sammantraden. Métena har
agnats at de aktiviteter som anges i samfallighetens stadgar, dvs tillsyn och skotsel av
gemensamma gronomraden, lekplatser, parkvagar, passager och kabel-TV/fibernat, samt
hantering av skrivelser, information och fragor rérande trivsel, miljo och vart naromrade.
Vi tar tacksamt emot forslag som kan leda till forbattringar for vart boende och for var
narmiljo.

Ut6ver de protokollforda sammantraden som hallits har styrelsen under aret aven hallit en
ordinarie arsstamma. Protokoll har delats ut till samtliga medlemmar och dessutom finns
det tillgangligt pa féreningens webbplats.

Tillsyn och underhdll av gemensamma gronomraden och lekplatser

Klippning av samfallighetens ca 44 500 m* grasomrade har genomforts av Mikael
Johansson - Stora Washy Tradgard och Anlaggning

Under hosten anlitade styrelsen Sh bygg i syfte att kraftigt gallra bland vara trad och
buskage. Dock sa finns det mycket kvar att fa atgardat men utrymmet i budgeten ar
begréansat. Styrelsen har diskuterat nyttan av en underhallsplan for att I6pande ha kontroll
pa vad som ska goras.

Négra av de atgardspunkter som framkom efter besiktningen av vara lekplatser har utforts,
bl.a. sa har staket kring lekplatser renoverats eller som i nagot fall, helt tagits bort.
Gungstéllningar har malats samt en del andra praktiska géromal som inte saknar betydelse
har utforts. Vi kommer under 2014 att fortsatta med arbetet kring vara lekplatser. Da framst
att byta sand i sandladorna samt se Gver storleken pa dessa. Styrelsen kommer begara offert
pa detta. Varje lekplatsansvarig har d&ven under aret fatt i uppdrag att se 6ver bl a till vilken
malgrupp av barn som just dennes lekplats riktar sig till. Detta for att vi vill att barn i olika
aldrar ska hitta en lekplats som passar just for dem.

Parkvagar och passager

Samfallighetens ansvar géller gangvagarna inne i sackarna samt grandpassager. Det
innefattar dven de trettio armaturer vid gangvagarna. Samfalligheten har avtal med Eon for
driften (felanmélan for dessa och gatubelysning, tel 020- 670067). Driften av den
extrabelysning som har installerats i grandpassagerna tillhandahalls av respektive
fastighetsdgare.

Fibernéat

Fibergruppen haft flertalet méten och diskuterat hur och med vilken entreprendr vi ska ga
vidare. Inledningsvis hade vi en dialog med vara grannar i Skalby Norra
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Bilaga 2
samfallighetsférening och bad Com Hem offerera oss en helhetslésning. Mot bakgrund av
detta gick vi ut med information om vad som eventuellt skulle kunna bli aktuellt i form av
kostnader, bindningstid osv. Men da Skalby Norra valt att for deras del bordlagga fragan
galler inte den offert vi fick fran borjan. | vantan pa nya offerter frin Com Hem, efter
samtal och patryckningar, har vi nu forstatt att de inte ar intresserade av att bygga ut nagot
nytt fibernét till oss. FOr narvarande ar vi bundna till Com Hem till och med den 31 januari
2016.

Fibergruppen har tagit fornyad kontakt med tva andra leverantorer. Utgangspunkten ar
fortfarande att natet skall inga i en gemensamhets anlédggning och drivas av samfalligheten,
det innebadr att fiber dras till alla delagares hus. Darefter bestammer respektive
fastighetsdagare om man vill ansluta sin fastighet till den kommunikationsoperatér som
ansluts.

Dokument som behandlar fibernatet finns tillgangligt pa foreningens webbplats. Viss
information kan aven utlasas fran enstaka Samfallsnytt.

Samfallsnytt
Samféllsnytt har utkommit med tre nummer under 2013.

Webbplats

Under verksamhetsaret har styrelsen fatt i uppdrag att ta fram forslag pa en fornyad
webbplats. Syftet med den nya webbplatsen ar att gora den mer 6verskadlig och
anvandarvanlig samt att enklare fa ut information till vara medlemmar.

Pa webbplatsen kommer det aven finnas ett diskussionsforum som inledningsvis enbart
kommer vara tillgangligt for styrelsen, revisorer, administratdrer samt for dem som arbetar
i vara arbetsgrupper. Fordelen med ett forum &r att medlemmarna i dessa grupper kan starta
diskussionstradar och dela dokument.

Den nya webbplatsen och forumet kommer att driftsattas under forsta halvaret 2014.
Samfallighetens webbplats halls fortséttningsvis uppdaterad med aktuell information. Allt

som distribueras till brevladorna publiceras aven pa var webbplats
http://www.skalby3sam.se.

Grannsamverkan

Samfalligheten samarbetar med Grannsamverkan genom att distribuera deras meddelanden
tillsammans med Samfallsnytt. Dessutom finns ytterligare information fran
Grannsamverkan pa foreningens webbplats.

Slutord

Styrelsen vill att s& manga medlemmar som majligt staller upp pa gemensamma
arbetsinsatser, inte bara vid staddagarna utan dven for underhall och upprustning av
lekplatser och gronomraden vid andra tillfallen. Meddela garna styrelsen om du har idéer
om forbattringar av lekplatser och gronomraden.

Information fran samfalligheten kan vara bra att spara for eget behov och ev. framtida
fastighetsdgare.
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Sektion1

Resultatrékning for ar 2013

Not 2013 2012
Kr Kr
Intakter Arsbidrag (157 x 2 000) 314 000,00 314 000,00
Foérsenings.avg 400,00 500,00
Rénta 6 383,81 8 617,44
S:a intakter 320 783,81 323 017,44
Kostnader Grasklippn./rensn lekpl 4ggr -79 998,00 -99 812,00
Underhall parkomrade 1 -124 321,00 -6 564,00
Underhall lekparker 2 -15 172,00 -38 766,00
Belysning 3 -24 265,00 -24 738,00
Avdrag arbetsinsater -5 800,00 -5 000,00
Forsakrings premie -4 997,00 -4 851,00
Info o Kontorskostnader -5 159,25 -6 725,75
Styrelsearvode -8 550,00 -8 550,00
Ovr kostn.inkl Arsméte -6 938,00 -3 428,00
S:a kostnader -275 200,25 -198 434,75
Underhallsfond Avsattning till underhallsfond -45 000,00 -124 000,00
S:a avsittning till underhallsfond -45 000,00 -124 000,00
Arets resultat 583,56 582,69
Balansrékning for ar 2013 2013-12-31 2012-12-31
Tillgangar Forutbetald férsékring 0,00 4 997,00
Postgiro 89 520,85 45 965,10
Nordea Sparkonto 309 742,46 2 428,91
Nordea Fastrantekonto 0,00 301 933,75
Nordea Stratega Rénta 4 54 004,01 83 000,00
S:a tillgangar 453 267,32 438 324,76
Skulder o Eget kap Ovriga skulder 4 514,00 35 155,00
Eget kapital inkl underhallsfond 5 448 169,76 402 587,07
Arets resultat 5 583,56 582,69
S:a skulder och eget kapital 453 267,32 438 324,76
Upplands Véasby 2014-02-
Marcus Ostman Ingrid Fritjofsson-Bergman

Ordférande Kassor sektion 1
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Sektionl

Noter till resultat- och balansrékningen

Not 1

Not 2

Not 3

Not 4

Not 5

Underhall parkomrade

Plantering av buskar, staddagen
Beskaring, fallning och bortforsling

Underhall lekparker

Nya gungor, uppmonteras 2013
Lopande underhall, staddag

Belysning

Elkostnad
Serviceavtal inkl underhall

Kompensation for elférbrukning "grandbelysning"

Nordea Stratega Ranta

Marknadsvarde

Eget kapital

Avsatt till underhallsfond
Eget kapital vid arets borjan
Avrets resultat

2013-12-31 2012-12-31
3 446,00 4 713,00
120 875,00 1 851,00
124 321,00 6 564,00
11 406,00 32 625,00
3 766,00 6 141,00
15172,00 38 766,00
16 375,00 16 992,00
7 140,00 6 996,00
750,00 750,00
24 265,00 24 738,00
56 485,88 85 251,36
401 000,00 356 000,00
47 169,76 46 587,07
583,56 582,69
448 753,32 403 169,76
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Sektion 2

Resultatrakning fér ar 2013

Intédkter

Kostnader

Underhalisfond

Arets resultat

Arsbidrag (152 x 700)

Férsenings.avg

Anslutningsavgifter

Ranta
S:a intidkter

ComHem Kabel TV
Elkostnad férstarkare
Projektkostnad "Fiber"

Omkostnader

S:a kostnader

Avsattning till underhallsfond

Not

S:a avsittning till underhallsfond

Balansrakning for ar 2013

Tillgangar

Skulder o Eget kap

Kassa
Postgiro

Nordea Sparkonto

Nordea Sekura

Nordea Fastrantekonto
Férskottsbetald avg KV1

S:a tillgangar

Feorskottsbetald arsavgift
Elkostnad for innevarande ar
Qvriga korta skulder

Eget kapital inkl
underhallsfond
Arets resultat

S:a skulder och eget kapital

Upplands Vasby 2014-02-

arcus Ostman
Ordférande

[y I 8}

2013
Kr

106 400,00
200,00
0,00
5450,87

112 050,87

-95413,00
-7 000,00
0,00
-1222,47

-103 635,47
0,00
0,60

8415,40

2013-12-31

147,00

17 588.37
973,52
0,00

160 000,00

24 371,00

203 079,89

4 150,00
7 000,00
400,00

183 114,49
841540

2012
Kr

106 400,00
200,00
0,00

3,66

T 106 603,66

-91 812,00
-7 000,00
-6 304,88
-1 380,00

-106 496,88
0,00
0,00

106,78

2012-12-31

147 47

141 204,20
217,72

27 047 10
0,00

23 848,00

192 464,49

2 350,00
7 000,00
0,00

183 007,71
106,78

203 079,89

192 464,49

Inga-Britt Norell Ohlsson
Kassor sektion 2
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Sektion 2

Noter till resultat- och balansrékningen

Not 1 Nordea Sekura
Marknadsvarde
Not 2 Eget kapital

Avsatt till underhallsfond
Eget kapital vid arets bérjan
Arets resultat

2013-12-31
Kr

0,00

133 000,00
50 114,49
8 415,40

191 529,89

2012-12-31
Kr

31 384,76

133 000,00
50 007,71
106,78

183 114,49
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Sektionl

Budget for ar 2014
och utdebiteringsférslag

Intakter

Kostnader

Underhéallsfond

Arets resultat

Arsbidrag (157 x 2 000)
Forsenings.avg

Ranta

S:aintékter

Grasklippn./rensn lekpl 4ggr
Underhall parkomréade
Underhall lekparker
Belysning

Avdrag arbetsinsater
Forsakrings premie

Info o Kontorskostnader
Styrelsearvode

Ovr kostn.inkl Arsméte

S:a kostnader

Avsattning till underhallsfond
S:a avsattning till underhallsfond

Budgeterad balansrakning 2014-12-31

Tillgangar

Skulder o Eget kap

Postgiro

Nordea Sparkonto
Nordea Stratega
S:atillgangar

Eget kapital inkl underhallsfond
Arets resultat
S:a skulder och eget kapital

2014
Kr

314 000,00
0,00
3 000,00

317 000,00

-80 000,00
-25 000,00
-150 000,00
-25 000,00
-8 000,00
-4 996,00
-7 000,00
-8 550,00

-8 000,00

-316 546,00

0,00

454,00

2014-12-31

39 520,85
355 682,46
54 004,01

449 207,32

448 753,32
454,00

449 207,32
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Sektion 2

Budget for ar 2014

Intékter

Kostnader

Underhallsfond

Arets resultat

Arsbidrag (152 x 700)
Forseningsavg

Rénta

S:aintakter

ComHem Kabel TV
Projektkostnad "fiber"
Elkostnad forstarkare
Omkostnader

S:a kostnader

Avsattning till underhallsfond
S:a avsattning till underhallsfond

Budgeterad balansrakning 2014-12-31

Tillgangar

Skulder o Eget kap

Forutbetalda kostnader
Postgiro

Nordea Sparkonto
Fastrantekonto

S:atillgangar

Elkostnad for innevarande ar
Eget kapital inkl
underhalisfond

Arets resultat

S:a skulder och eget kapital

2014
Kr

106 400,00
0,00
1 600,00

108 000,00

-97 484,00
-2 000,00
-7 000,00

-1 500,00

-107 984,00

0,00
0,00

16,00

2014-12-31

24 371,00
13 201,37
973,52

160 000,00

198 545,89
7 000,00

191 529,89
16,00

198 545,89
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Bilaga 7

Debiteringslingd for ar 2014

SEKTION 1 (gronytor, vigar, lekplatser)

Totalt utdebiteras 314 000 kr vilket belopp fordelar sig pa medlemmarna, d.v.s. d&garna
till fastigheterna Skélby 1:204 - 286, 1:295 - 311 samt 1:313 - 369 med 2 000 kr vardera.
Beloppet skall erliggas genom insdttning pa foreningens plusgirokonto for sektion 1
nr 86 34 78 - 4 senast den 31 Maj 2014.

Vid betalning efter forfallodagen utgér en forseningsavgift pa 100 kr samt
drojsmalsranta enligt rdantelagen (riksbankens diskonto + 8 %) fran forfallodagen.

SEKTION 2 (kabel-TV)

Totalt utdebiteras 106.400 kr vilket belopp fordelar sig pd medlemmarna, d.v.s. 4garna
till fastigheterna Skélby 1:204 - 240, 1: 242 - 266, 1:268 - 269, 1:273 - 286, 1:295 - 311, 1:313
- 369 (totalt 152 fastigheter) med 700 kr vardera.

Beloppet skall erliggas genom insdttning pa foreningens plusgirokonto for sektion 2
nr 39 53 67 - 6 senast den 31 augusti 2014.

Vid betalning efter respektive forfallodag utgar en férseningsavgift pa 100 kr samt
drojsmalsranta enligt rantelagen (riksbankens diskonto + 8 %) fran forfallodagen.
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Bilaga 8

Valberedningen

Hans Andersson, Lohdradsvagen 29
Peter Svensson, Vitogrand 18

Ing-Marie Wall, Lohdradsvagen 37

Valberedningens forslag till styrelse 2015

Ledamdter

Peter Svensson, Vatogrand 18 (fyllnadsval 1 &r)
Ing Marie Bergstrom, Kérstagrand 1 (nyval 2 ar)
Eva Rosén, Karstagrand 17 (nyval 2 ar)
Eva Lundstrom, Vitogrand 23 (omval 2 &r)
Annika Lonnberg, Lohdradsvégen 23 (omval 2 ar)
Marcus Ostman, Knutbygrand 14 (kvarstar 1 &r)
Karl Eurén, Knutbygrand 24 (kvarstar 1 &r)
Pia Olsson, Lohdradsvégen 31 (kvarstar 1 ar)
Olle Tjernberg, Karstagrand 6 (kvarstar 1 4r)
Ordforande

Marcus Ostman, Knutbygrand 14 (omval 1 ar)
Revisorer

Katrine Elbra, Vatogrand 8 (omval 1 ar)
Ingvar Ahlberg, Vitogrand 9 (omval 1 &r)
Revisorsuppleanter

Kjell Larsson, Vidbogrand (omval 1 ar)
Carl Olov Nésstrom, Lohdradsvagen 19 (omval 1 ar)
Valberedning 2015

Hans Andersson, Lohdradsvagen 29 (omval 1 ar)
Inga-Britt Norell, Rimbogrand 15 (nyval 1 ar)
Ing-Marie Wall, Lohdradsvagen 37 (omval 1 ar)
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Motion 1:Integrerat forrad i planket mot allmanning.

Vi har en idé om att integrera ett forrad i planket mot allmanningen.

For detta behdver vi uttnyttja ca.70-80 cm av de 100 cm som upplats for planteringar mm.
Se bifogade ritningar.

Motivet ar att skapa ett forrad for tradgardsmobler,redskap mm samt att bevara den lilla yta
som kvillssolen belyser.

Vi gjorde en forfragan till styrelsen om ovanstaende ide 25 aug.-13 och fick svar 25 sept.-13

dir styrelsen befarade en anstormning av propder om byggnad pa samf.mark utifall vi
beviljades lov

och att arbete pagar med att utforma nya riktlinjer fér att bevara omradets karaktar.

Vi menar att ritningarna kan gélla som norm till férrad integrerade i plank.

Motion 2:Avverkning bjork.

Vi foreslar att bjorken vid gdngvigen utanfér fastigheten tas bort.Blev ej av nér lénnarna
beskars.

Det &r ett synnerligen fult exemplar.Vi skéter avverkning och borttransport.

Lisa o Ulf Danielsson

Karstagrand 26
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Svar pa motioner fran Lisa och Ulf Danielsson Karstagrand 26

Styrelsen har for avsikt att ta fram en langsiktig plan/strategi for hur vi vill att det ska se ut i
vart omrade.

Nagot dokument som formulerar den sa kallade enmetersregeln har styrelsen inte funnit.
Ej heller nagot styrelsebeslut pa att det &r tillatet att plantera, bygga eller pa annat satt
nyttja omradet precis intill tomtgransen.

Mot bakgrund av ovanstaende ar styrelsens uppfattning att motionerna pa grund av
planen som syftar till en langsiktig strategi for omradet, samt oklara omstéandigheter vad
galler den sa kallade enmetersregeln, i sin nuvarande form inte kan bifallas.

Styrelsen Skélby Tredje Samfallighetsforening



Motion 2
1. Vill garna ta upp fragan ang. bjorkarna bakom mitt hus Knutbygrand 25, som skulle tas
bort, men ingenting har hant.

2. ComHems kabel ar inte avsakrat i deras skap, men den ar avsakrad i vart proppskap.
Om proppen gar, nar vi ar borta, har inte samfalligheten nagon TV mottagning.
Detta noterades pa forra motet, inget har gjorts at detta!

Basta halsningar
Lizia Lind

Svar pa motioner fran Lizia Lind, Knutbygrand 25.

1. Det framgar inte exakt vilka bjorkar som avses i motionen. Star bjorkarna pa
samfallighetens mark ska de ha gallrats under 2013. Har inte detta skett kommer det med
all sannolikhet att gallras vid nasta tillfalle som for narvarande inte ar bestamt. Star
bjorkarna pa kommunens mark ar det redan patalat. Styrelsen har for avsikt att ta fram en
langsiktig strategi for hur vi vill att det ska se ut i vart omrade.

2. Styrelsen har informerat Com Hem om situationen, just nu finns det ingen I6sning eller
klarhet i ansvarsfragan. Styrelsen jobbar vidare med frdgan och kommer att aterkomma sa
fort svar erhallits.

Styrelsen Skélby Tredje Samfallighetsforening
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